第１回横幹連合総合シンポジウム　セッション登録票（オーガナイザ用）
■　下記にご記入いただきました個人情報は，本行事の情報伝達および行事に対する不測の事態への対応のために使用させていただきます．プライバシーポリシーについては，次のホームページをご覧ください．http://www.trafst.jp/privacy.html　
■　記入に際しての注意：ここで記入されたデータはそのまま講演プログラムおよびJ-Stage論文公開の作成に使用されますので，講演原稿と異ならないように御注意ください．異なる場合には，講演論文に記載されている事項を優先いたします．英字および数字はすべて半角で入力してください．半角カタカナは文字化けしますので使用しないでください．μや∞などのギリシャ文字は全角文字をご使用ください．
■　送付要領：本セッション登録票（オーガナイザ用）は，10月27日（金）16:00までに，貴セッションで講演される講演者登録票と一緒に（発表順）大森宛(ohm@sd.keio.ac.jp)までご送信ください． 
	セッション番号
	※事務局で記入いたします．

	(1) セッションのタイトル

	セッションタイトル（和文）
	

	セッションタイトル（英文）

半角記入
	

	(2)　講演者の発表順番　※６件以上講演の場合には通信欄にご記入を御願いします．

	発表順番
	講演者氏名
	論文題目（はじめの数文字だけのご記入で結構です）

	[1]
	
	

	[2]
	
	

	[3]
	
	

	[4]
	
	

	[5]
	
	

	[6]
	
	

	(3) パネル討論および討論の際の会場設営について
※セッションの最後に討論が予定されている場合がございます．その際の会場設営についてお伺いいたします．

	[1] セッション最後に討論を行う・・・　・YES （　　），　・NO（　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当するカッコ内に○を記入してください．

[2]　[1]でYESとご回答いただいたオーガナイザの方のみ下記の該当するカッコ内に○を記入してください．
　　[2-1] 会場前方にパネリストのための机・椅子を用意する・・・　（　）

　　[2-2] 発表者（パネリスト）も会場に着席のまま討論を行う・・　（　）

　　[2-3] [2-1], [2-2]以外の形態での討論を考えている・・・・・・・・（　）

       [2-3]に○をつけたオーガナイザの方は，討論時の会場設営について下記にご記入ください．

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(4)　セッションの要旨（和文，英文）
※セッション要旨（和文，英文）はJ-Stage論文公開の際に公開されるものです．プロシーディングには論文原稿の英文要旨のみが記載されます．

	（和文要旨）２００～３００文字でご記入ください．


	（英文要旨）100～150 wordsでご記入ください．



	(5)　セッションのIndex terms について
※最大５つ和文と英文両方をご記入ください．J-Stageにおける検索に用いられます．

	
	索引項目（和文）
	Index Terms（英文）

	[1]
	
	

	[2]
	
	

	[3]
	
	

	[4]
	
	

	[5]
	
	

	(6)　通信欄
※　事務局への通信事項がございましたら，下記にご記入ください．
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